
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmakologie a toxikologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Kristína Kašová  

Vedoucí / školitel práce: PharmDr. Jana Pourová, PhD.  

Konzultant: - 

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2023

Název práce:  
Současné možnosti farmakoterapie anorexie a bulimie 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Kristína Kašová vypracovala diplomovou práci na téma Současné možnosti farmakoterapie 
anorexie a bulimie. Vypracování práce neprobíhalo obvyklým způsobem, studentka 
opakovaně přerušovala studium a studijní povinnosti vykonávala v delších časových 
intervalech. Tato diplomová práce již prošla obhajobou v roce 2015, nicméně nebyla použita 
k získání titulu a je proto možná jeji opětovná obhajoba. I přes tuto výhradu vznikla zajímavá 
diplomová práce na závažné a ve farmakologii někdy neprávem opomíjené téma, její práci 
proto považuji za přínosnou. 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 4.září 2023 …………………………………… 

podpis  


